

כללי השתתפות בפעילות - קמפיין פיוז-טי זירו בטעם פירות יער נענע

החברה המרכזית לייצור משקאות קלים בע"מ, ח.פ. 510482136, מרח' הרב כהנמן 129, בני ברק. טלפון: 03-6712222; פקס: 03-6712310 (להלן: "החברה") מזמינה אתכם להשתתף בפעילות קופונים של פיוז-טי זירו בטעם פירות יער נענע (להלן: "הפעילות"), בהתאם לכללי ההשתתפות המפורטים להלן.

1. מי רשאי להשתתף בפעילות?

אדם העונה על כל אלה: (1) מלאו לו 16 (שש עשרה) שנים; (2) הינו תושב ישראל ו/או בעל היתר שהייה כדין; (3) מילא פרטיו בהתאם באתר הפעילות;

יובהר כי החברה ו/או מי מטעמה רשאיות לפסול כל משתתף.

2. כיצד ניתן להשתתף בפעילות?

על המשתתפים להיכנס לאתר הפעילות שכתובתו: <https://fuze-tea.co.il> במסגרתו תזמין החברה את המשתתפים להירשם לפעילות באמצעות מילוי פרטיהם ואישור קבלת דיוור שיווקי ולקבל קופון מתנה לקבלת המוצר פיוז-טי זירו גרין בטעם ליצי פסיפלורה 1.5 ליטר או פיוז-טי זירו בטעם אפרסק 1.5 ליטר או פיוז-טי זירו בטעם פירות יער נענע 1.5 ליטר – לבחירת המשתתף (להלן: "הקופון"). במעמד ההרשמה, יתבקש המשתתף לבחור מהי רשת השיווק המועדפת עליו למימוש הקופון, מבין הרשתות המשתתפות בפעילות ("שופרסל", "טיב טעם" או אפליקציית "יאנגו דלי").

את הקופון יקבל המשתתף לטלפון הנייד באמצעות הודעת SMS, ויוכל לממשו, בכפוף למלאי הזמין ברשתות, ברשת "שופרסל", ו – "טיב טעם" בסניפים בלבד או באפליקציית "יאנגו דלי" בהזמנת משלוח. הקופון מוגבל ליחידה אחת בלבד. הברקודים המשתתפים במבצע: 7290110117047, 7290110115623, 7290110117382.

החברה רשאית לשנות ו/או להחליף את המוצרים שניתן לקבל בתמורה לקופון ו/או את כמויותיהם ו/או להוסיף עליהם מוצרים נוספים, לפי שיקול דעתה הבלעדי של החברה ולמשתתף לא תעמוד כל טענה ו/או תביעה ו/או דרישה כלפי החברה בגין האמור, לרבות בשל המוצר ו/או טיבו ו/או התאמתו ו/או איכותו ו/או אופן מימושו ו/או כמותו וכיו"ב. עדכונים לעניין זה יפורסמו בתקנון שיעודכן בעמוד הפעילות.

מבלי לגרוע מהאמור, החברה אינה אחראית למלאי בסניפי רשתות השיווק או באפליקציית יאנגו דלי ומימוש ההטבה כפוף למלאי הקיים בהם. לא תהיה למשתתף כל טענה או דרישה כלפי החברה בעניין זה.

מימוש הקופון באפליקציית יאנגו דלי כפוף לתנאי השימוש של אפליקציית יאנגו דלי ומחייב הרשמה והתחברות לאפליקציה.

המוצר שיתקבל ממימוש הקופון במסגרת פעילות זו אינו ניתן להחלפה, לשינוי או להמרה לא בכסף ולא בשווה כסף ולא בכל מוצר אחר.

סך הכול בתקופת הפעילות יחולקו חמישים אלף (50,000) קופונים בלבד, מתוכם שלושים אלף (30,000) קופונים למימוש ברשת שופרסל, עשרת אלפים (10,000) קופונים למימוש ברשת טיב טעם ועשרת אלפים (10,000) קופונים למימוש באפליקציית יאנגו דלי.

יובהר כי, כל משתתף יוכל לקבל, לכל היותר, קופון אחד בכל תקופת הפעילות. כל קופון מוגבל ליחידה אחת בלבד.

3. מהי תקופת הפעילות ועד מתי ניתן לממש את הקופון?

הפעילות תיערך מיום 19.5.2024 בשעה 8:00 ועד ליום 9.6.2024 בשעה 23:59, או עד גמר המלאי (המוקדם מבניהם). מימוש הקופון יתאפשר בין התאריכים 19.5.2024 – 31.8.2024.

4. פטור מאחריות

יובהר כי, ייתכן והפרס ואופן מימושו יהיו כפופים למגבלות נוספות, כפי שיפורטו בדף המותג ו/או בכל דרך אחרת שתבחר החברה בהתאם לשיקול דעתה ו/או בכפוף למלאי בסניפי "שופרסל", "טיב טעם" ואפליקציית "יאנגו דלי". לא תעמוד לכל משתתף ו/או לזוכה ו/או למקבל הפרס כל טענה ו/או תביעה ו/או דרישה כלפי החברה ו/או מי מטעמה, לרבות בגין מימוש הפרס או אי מימושו לפי העניין.

בהרשמתו לפעילות המשתתף מצהיר בזאת, כי אין ולא תהיה לו ו/או למי מטעמו, כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה כלפי החברה, מנהליה, עובדיה, ומי מטעמה, בכל הקשור והמתייחס לפעילות, להשתתפות (או אי ההשתתפות) בה ו/או לזכייה (או אי הזכייה) בה. המשתתף מצהיר בזאת, כי ההשתתפות בפעילות הינה באחריותו הבלעדית, וכי התחייבותו זו הנה בלתי חוזרת ובלתי ניתנת לביטול או לשינוי.

ההשתתפות בפעילות הינה באחריותו הבלעדית של המשתתף, והחברה ו/או מי מטעמה לא תישאנה באחריות לכל נזק (לרבות נזק גוף), הפסד, אבדן או הוצאה מכל מין וסוג שייגרמו למי מן המשתתפים, והקשור, במישרין או בעקיפין, עם הפעילות.

החברה ו/או מי מטעמה אינה מתחייבת שהפעילות לא תופרע או תתקיים כסדרה ללא מגבלות או הפסקות, תנוהל ללא טעויות, תהא חסינה מפני נזקים, קלקולים, אי דיוקים, שגיאות ותקלות. מובהר בזאת, כי בכל אחד מהמקרים המפורטים בסעיף זה לעיל, תהא החברה לפי שיקול דעתה הבלעדי רשאית לנקוט כל צעד על מנת למזער ו/או לנטרל את האמור, לרבות להפסיק את הפעילות טרם תום תקופת הפעילות ו/או לבטל את הפעילות כליל ו/או לנקוט בכל צעד אחר, ולמשתתף לא תעמוד כל טענה ו/או תביעה ו/או דרישה כלפי החברה ו/או העוזרת לחברה ו/או מי מטעמן בקשר עם האמור.

מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, מובהר כי עיבוד הנתונים במסגרת הפעילות נסמכת, בין היתר, על רשת האינטרנט שאינה באחריות החברה ואשר אינה חסינה מכל טעות או תקלה. החברה אינה מתחייבת כי הפעילות תתנהל ללא תקלה, שגיאה, "נפילה" או טעות, ולמשתתף לא תהיה כל טענה או תביעה כתוצאה או בקשר לכך. כמו כן, מודגש, כי פעולת עמוד הפעילות כפופה לזמינות ולתקינות של רשת האינטרנט, ולפיכך לא תהיה למשתתף כל טענה, דרישה או תביעה בגין כל נזק, אבדן, הפסד, הוצאה שייגרמו לו עקב טעות, נפילה, שיבוש, איחור או תקלה שנבעו מרשת האינטרנט כאמור.

בכל מקרה בו יוכח כי תקלה, פגיעה או רשלנות של המשתתף מנעה ממנו מלהשתתף בפעילות ו/או מלקבל את הקופון ו/או לממש את הקופון, תהיה החברה ו/או מי מטעמה פטורים מאחריות.

החברה תהיה רשאית למסור כל מידע אשר יידרש ממנה על פי חוק ו/או על פי הוראה של רשות מוסמכת.

5. שונות

שים לב כי במסגרת הפעילות תתבקש למסור לנו פרטים אישיים אודותיך. שימוש בפרטים אלה, לצורך ניהול הפעילות ולצרכים אחרים, יהיה כמפורט במדיניות הפרטיות של החברה, בה ניתן לעיין בקישור [הבא](#). דע כי אינך מחויב על פי חוק למסור פרטים אלה, אולם ללא מסירתם לא תוכל להשתתף בפעילות.

בהשתתפותו בפעילות זו, מסכים, מאשר ומצהיר כל אחד מהמשתתפים, כי קרא את תקנון הפעילות וכי הוא מקבל על עצמו את כל הוראותיו, וגם אם לא קרא את התקנון, הוא מסכים כי התקנון יחול עליו ויחייבו לכל דבר ועניין.

הדין החל על תקנון זה וכל הנובע ממנו הוא הדין הישראלי בלבד. סמכות השיפוט הייחודית נתונה לבתי המשפט המוסמכים בתל-אביב. תקופת ההתיישנות לכל תביעה נגד החברה ו/או העוזרת לחברה ו/או מי מטעמן בכל עניין הנובע במישרין ו/או בעקיפין מהשתתפות בפעילות הינה שנה ממועד סיומה.

לפרטים בנושא נגישות בפעילות נא לפנות ליוסף וינברג בטלפון 03-6712705 או בדוא"ל YossiV@cocacola.co.il.